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Dagsorden pnkt. 3. Vedtektsendringer. 
 
OPPFØLGING VEDTEKTSENDRING LANDSMØTE 2019 – forslag fremma 2020 
 
Forslag nr. 1 
Tittel: Vedtektsendringer  
Fra: Styret  
 
Forslag 

• §1 Formål. 
Ny setning nr. 2: «Disse retningslinjene regnes sammen med retningslinjene mot 
trakassering som en del av partiets vedtekter.» 

• §3 Styret 
3.1 Fylkespartiene ledes av et styre på 9 medlemmer. Blant disse leder, nestleder, 
(studieleder utgår) erstattes av: «medlemsansvarlig» og leder av kvinnenettverket på 
fylkesnivå. AUFs fylkeslag tiltrer styret med ett medlem som deltar med fulle 
rettigheter.  

• Retningslinjer for studie- og organisasjonsutvalget IAP. 

«Studieutvalgets» endres til «utvalgets» mandat skal vedtas av styret i Innlandet 
Arbeiderparti. 
Kulepunkt 2 endres: 
Utvalget ledes av fylkespartiets studieleder endres til: «medlemsansvarlig», som er 
medlem av fylkespartiets styre, Utvalget består av 7 medlemmer, hvorav en velges 
etter innstilling fra AUF i Innlandet.  

• Retningslinjer mot seksuell trakassering vedtatt av landsmøtet i 2019 vedlegges i 

vedtektene. 

 
Begrunnelse 
I forberedelser til årsmøter i partiets organisasjonsledd skal det tas gjennomgang av 
vedtektene og gjøre nødvendige endringer slik at de er i samsvar med de vedtekter og 
retningslinjene som ble vedtatt av landsmøtet i 2019.   
Vedtektene til fylkespartier skal godkjennes av Sentralstyret. 
Vedtektene finner dere digitalt på https://www.arbeiderpartiet.no/om/vedtekter/ 
 
Styrets innstilling: 
Forslaget vedtas 
 
RETNINGSLINJER SAMARBEIDSKOMITEEN – forslag fremma 2020 
 
Forslag nr. 2 
Tittel: Retningslinjer samarbeidskomiteen - endringer  
Fra: Styret  
 
Forslag 

1. Retningslinjer for samarbeidskomiteen mellom LO i Innlandet og Innlandet 
Arbeiderpartiet endres slik - endringer med understreket fet skrifttype: 

 
Retningslinjene «godkjennes av styret» endres til: 
vedtas av styret i Innlandet Arbeiderparti og av LOs regionkontor i Innlandet.  

 
Det etableres et samarbeidsforum, kalt Samarbeidskomite. Tillegg: Komiteen har 6 
medlemmer fra Innlandet Arbeiderparti og 6 medlemmer fra LO i Innlandet. 
 

https://www.arbeiderpartiet.no/om/vedtekter/
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Fra Innlandet Arbeiderparti deltar: Partiledelsen, fylkesordfører (evt. gruppeleder), en fra 
stortingsbenken til Arbeiderpartiet fra Innlandet deltar dersom stortingsbenken ikke er 
representert blant valgte medlemmer av samarbeidskomiteen. AUF i Innlandet deltar 
med en representant. 
 
«Fra LO deltar 6 distriktsekretærer» erstattes med:  
Seks personer oppnevnes av LO sitt regionkontor.  
(Regionleder for LO, LO-Stat, Fagforbundet, Fellesforbundet, 
Arbeidsmannsforbundet, Handel og Kontor) 
 
«Fylkessekretær» erstattes med En fylkessekretær fra Innlandet Arbeiderparti og 
«distriktssekretær fra LO» erstattes med nestleder av LO`s regionkontor tiltrer 
komiteen. 
 
Partene selv bestemmer oppnevningsmåte. 
 
Valgperioden er et år. Ledervervet og sekretær skal alternere for et år av gangen mellom 
Innlandet Arbeiderparti og LO i Innlandet. 
  
For å være valgbar til Samarbeidskomiteen må LOs representanter ikke være medlem av 
andre partier, og Arbeiderpartiets representanter ikke være medlem av andre 
organisasjoner enn LO.  
 
Samarbeidskomiteen møtes minst fire ganger årlig. Utover dette kan komiteen holde 
konferanser og seminar slik komiteen selv bestemmer.  
 
«I forbindelse med sine møter» erstattes med Som del av sin virksomhet inviterer 
samarbeidskomiteen også til kontaktmøter eller frokostmøter. Her kan tillitsvalgte fra 
forening, forbund og LOs lokalorganisasjoner møte. Til disse møtene gjelder ingen regel 
om partitilhørighet /nøytralitet. Tillegg: Slike møter kan med fordel legges til samme 
dag som Samarbeidskomiteens møter, i forkant av disse. 
 
Utgiftene for komiteens møter bæres av de respektive parter. Konferanser og større 
temamøter finansieres av i fellesskap av Innlandet Arbeiderparti og LO. 
 
Samarbeidskomiteen kan, på eget grunnlag, ta opp saker og fronte disse utad i 
organisasjonene og samfunnet. Dette krever enighet i komiteen. For øvrig er 
hovedhensikten at de respektive parter kan ta opp aktuelle saker og få disse belyst, 
behandlet og løst i samarbeid med den andre part.  

 
Styrets innstilling: 
Forslaget vedtas 
 
ANTALL STYREMEDLEMMER – nytt forslag 2021 
 
Forslag nr. 3 
Tittel: Utvidelse av antall medlemmer i styret i Innlandet AP 
Fra: Gjøvik Arbeiderparti 
 
Forslag:  
Styret i Innlandet AP utvides til 11 medlemmer. 
 
Begrunnelse:  
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Med 46 kommuner fordelt på 10 regioner i Innlandet fylke så bør styret utvides fra 9 til 11 
medlemmer for å sikre bedre representasjon fra kommunepartiene og geografisk 
sammensetning.  
 
Styrets merknad: 
Styrets oppfatning er at styret har en hensiktsmessig størrelse med 9 medlemmer som 
ivaretar funksjonene styre skal ha. 
 
3 styremedlemmer støtter forslaget. 
 
Styrets innstilling: 
Forslaget støttes ikke 
 
Gjeldende vedtekter 
Innlandet Arbeiderparti 
§3 Styret 
3.1   Fylkespartiene ledes av et styre på 9 medlemmer. Blant disse leder, nestleder, 

medlemsansvarlig og leder av kvinnenettverket på fylkesnivå. AUFs fylkeslag tiltrer 
styret med ett medlem som deltar med fulle rettigheter.  
En stortingsrepresentant, Fylkesordfører (når Arbeiderpartiet), gruppeleder, LO-
sekretær (når Arbeiderpartiet), Sentralstyremedlem møter som tiltredende 
medlemmer til styret og har tale- og forslagsrett i styret. 

3.2   Blant styrets medlemmer dannes et arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget skal være et 
saksforberedende organ for styret. Arbeidsutvalget skal består av leder, nestleder(e) 
og leder i AUF.  

3.3.   Fylkessekretær tiltrer og fører protokoller fra representantskaps-, styre- og AU-møter. 

Fylkessekretær møter med tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. 

 Fylkessekretær forbereder saker til ovennevnte organer og kan fremme innstillinger. 
3.3 Styret behandler budsjett og aktivitetskalender hvert år. 
3.4  Reiseutgifter dekkes av fylkespartiet etter satser som fastsettes av styret. Diett  

dekkes ikke. 
3.5 Økonomisk oversikt legges frem for styret kvartalsvis og ellers når styret ber om det.  

 
Landsmøtevedtatte vedtekter 
§3 Styret 
Fylkespartiene ledes av et styre på 7, 9 eller 11 medlemmer. Blant disse leder, 
nestleder, medlemsansvarlig og leder av kvinnenettverket på fylkesnivå. Den/de 
tilsatte sekretær/er, forbereder saker til styrets møter og deltar i styrets møter med 
tale- og forslagsrett, men uten stemmerett. 
AUFs fylkeslag tiltrer styret med ett medlem som deltar med fulle rettigheter. 
Blant styrets medlemmer kan det dannes et arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget skal 
være et saksforberedende organ for styret. Arbeidsutvalget skal utgjøre et 
mindretall av styrets medlemmer. Fylkespartiene kan i sine vedtekter nedfelle 
bestemmelser om tiltredende medlemmer til styret. Disse medlemmer gis tale- og 
forslagsrett i styret. 

 
 


